terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2025

P.A.: Nº 0027/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: 55.119.037 VITOR GABRIEL DANTAS
VARJÃO DE ANDRADE, CNPJ: 55.119.037/0001-25 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA
CONFECÇÃO DE KITS PERSONALIZADOS, DEVIDAMENTE PADRONIZADOS, DEVIDAMENTE
COM ARTE DA JORNADA PEDAGÓGICA (MODELO EM ANEXO), LOGOMARCA DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. – VALOR
GLOBAL: R$ 59.500,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 – VIGÊNCIA:
14/02/2025 A 14/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A11D427CC84FD1E548D86709DA46DAC5

		2025-03-25T14:08:39-0300